

Príloha č. 2 PRÁCE NAVIAC

ROZPOCET

Stavba:

Rekonštrukcia klientského centra Bernolákovo - navyše práce

Miesto: Obecný úrad Bernolákovo

Dátum: 15.02.2023

Objednávateľ: Obec Bernolákovo

Projektant:

Zhotoviteľ: R+S Service, s.r.o., Košická 58, 821 08 Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

1	K	0001	Sondy a vykopove prace pre urcenie napojenia bodu vody	hod	90,000	16,61	1 494,90
2	K	0002	Obnazenie kanalizacie v objekte z dovodu jej vymeny	hod	30,000	16,61	498,30
3	K	0003	Sonda na wc	hod	10,000	16,61	166,10
4	K	0004	Výmena nevyhovujúceho potrubia na wc	hod	5,000	21,09	105,45
5	K	0006	Uzatvorenie medzier medzi krytinou a podmurnicou	hod	40,000	19,73	789,20
6	K	0007	Montáž CD nosných profilov pre SDK podhľad	m2	153,000	6,36	973,08
7	M	0007.1	Profil CD oceľový	m	153,000	2,42	370,26
8	K	0008	Lepenie alu parozabrány butylkaučukovou páskou	m	200,000	1,85	370,00
9	M	0008.1	Butyl kaučuková páska š. 50 mm	m	200,000	1,90	380,00
10	K	0010	Nadmurovka z tehly kvôli klimatizácii	m2	3,620	39,77	143,97
11	K	0010.1	Nový preklad kvôli klimatizácii	ks	1,000	30,10	30,10
12	K	0012	Presun pripojky vody v budove do priestoroch sprchy, vykop a buranie betonu, 0,6x0,8x1m, prierez popod základ, znovu zasyp a dobetovanie	hod	30,000	16,61	498,30
13	K	0016	Vykop na ulozenie vsakovych boxov a vykonanie vsakovej skusky,	hod	60,000	16,61	996,60
14	K	0017	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	180,000	11,19	2 014,20
15	K	0018	Betonový poklop , zistenie pri obnazení vsakovacej jamy priemer 1m	ks	1,000	96,32	96,32
23	K	0022	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 40 mm	m2	180,000	34,84	6 271,20
24	K	0023	Obitie starej omietky z fasady	hod	60,000	16,61	996,60
25	K	0023.1	Prenájom kontajneru a odvoz sutiny na skládku	ks	2,000	500,00	1 000,00
30	M	611610006300.S	Montážny materiál pre dvere, okná	eur	1,000	160,00	160,00
131	K	763137140.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana ostrá, pre skrytý systém, doska sadrokartónová biela hr. 12,5 mm, EI 15 min	m2	50,820	59,58	3 027,86
			Výmena oplechovania strechy	súb	1,000	1 190,00	1 190,00
201		16082051083	Rausikko Box 8.6 SX - základný prvok	ks	16	55,00	880,00
202		16082151086	RAUSIKKO Box 8.6 SX - bočná platňa	ks	12	24,70	296,40
203		12266311001	Geotextília RAUMAT netkaná zo 100% PP (balenie 1 x 25m)	m ²	25	2,37	59,25
204		11705171902	rúra AWADUKT PVC SN4 200x4,9 mm - 500 mm	ks	1	10,72	10,72
205		15005531702	DN300 plastový poklop z PP	ks	1	19,14	19,14
206		11758521002	šachtové predĺženie 300/ 0,6m	ks	1	28,14	28,14
207		11718581001	Odbočka PVC KGEA 87° DN300/160	ks	1	118,34	118,34
208		11053091001	Šachtové dno s usadzovacím priestorom AWADUKT PVC DN3	ks	1	399,50	399,50
209		bleskozvod 01	tyč uzemňovacia 2m	ks	5,000	17,72	88,61
210		bleskozvod 02	páska uzemňovacia 30x4mm FeZn	kg	60,000	3,70	222,00
211		bleskozvod 03	svorka SR	ks	18,000	1,84	33,12
212		bleskozvod 04	drôt pr.10mm FeZn	kg	25,000	4,01	100,25
213		bleskozvod 05	svorka SZ	ks	6,000	1,83	10,99
214		bleskozvod 06	ochranný uholník	ks	6,000	8,35	50,07

215		bleskozvod 07	štítok orientačný	ks	6,000	0,78	4,69
216		bleskozvod 08	držiak ochranného uholníka	ks	18,000	3,18	57,24
217		bleskozvod 09	podpera vedenia	ks	30,000	2,38	71,40
218		bleskozvod 10	svorka SO	ks	6,000	1,63	9,78
219		bleskozvod 11	drôt pr.8mm AlMgSi	kg	14,000	12,33	172,62
220		bleskozvod 12	podpera vedenia	ks	70,000	2,27	158,90
221		bleskozvod 13	svorka SS	ks	24,000	1,17	28,08
222		bleskozvod 14	podstavec k zachytávacej tyči	ks	1,000	18,50	18,50
223		bleskozvod 15	zachytávacia tyč	ks	1,000	42,14	42,14
224		bleskozvod 16	svorka k zachytávacej tyči	ks	1,000	2,82	2,82
225		bleskozvod 17	kotviaci materiál		1,000	100,00	100,00
226		bleskozvod 18	montáž zemniču		1,000	874,00	874,00
227		bleskozvod 19	montáž bleskozvodu		1,000	650,00	650,00
228	K	771415888.S	Montáž CETRIS dosiek obklad stien	m2	60,000	15,860	951,60
229	M	597740000900.S	Cementotriesková doska CETRIS BASIC hr. 14 mm (3350x1250) mm	m2	66,000	33,350	2 201,10
230		1369	Nerez rúra 28x1,2 plyn	bm	25,000	24,74	618,50
231		1370	Oblúk 90 nerez plyn	ks	6,000	21,43	128,58
232		1371	Prechod 28x1" nerez plyn	ks	1,000	18,58	18,58
233		1372	Prechod 28x3/4" nerez plyn	ks	1,000	17,83	17,83
234		1373	Elektrotvarovka 32x1" plyn	ks	1,000	23,14	23,14
235		1374	Armaflex izolácia 28x9	bm	25,000	3,74	93,50
236		1375	Revízna a tlaková skúška	ks	1,000	400,00	400,00
237		1349	Kotviaci materiál	súb	1,000	150,00	150,00
238		558	Montážne práce	ks	1,000	540,00	540,00
21	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	3,000	62,53	187,59
22	M	611810003200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch dýha, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	3,000	171,02	513,06
239			tlmiaci doraz sliding tech 85 kg + aktivátor	ks	3,000	175,00	525,00
17	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	22,10	22,10
18	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	20,09	20,09
21	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	1,000	62,53	62,53
22	M	611810003200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch dýha, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	1,000	171,02	171,02

Spolu bez DPH	32 723,36
DPH	6 544,67
Spolu s DPH	39 268,03



1